Marca / Fabricante: Söring GmbH, Procedência: Alemanha 

Registro M.Saúde: 10171619002 

Produto: Equipo para Aspiração e Irrigação - 5,00m 

Marca / Fabricante: GVFlex, Procedência: Nacional 

Registro M.Saúde: 81919869001 

VALOR UNITÁRIO DA PROPOSTA R$ 387.442,00 (TREZENTOS E OITENTA SETE MIL E QUATROCENTOS 

QUARENTA DOIS REAIS) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 387.442,00 (TREZENTOS E OITENTA SETE MIL E QUATROCENTOS 

QUARENTA DOIS REAIS) 

Panmedica Negócios Hospitalares Ltda.  - Rua Augusta, 1378 - S/L -  01304-001 -  São Paulo  -  SP -   Brasil 

Fone.: (11) 3289-4600  | (11) 98105-7550/4840 -  www.panmedica.com.br    -    pan@panmedica.com.br